



PATRIOTISK SELSKAB
JORDBRUGSRELATERET RÅDGIVNING

Årsrapport for 2024

V90 Invest ApS

Holmmøllevej 35, 8632 Lemming

CVR-nr. 44 79 81 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025

Anders Heede
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 29. april - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

V90 Invest ApS
Holmmøllevej 35
8632 Lemming

CVR-nr.: 44 79 81 66

Regnskabsperiode: 29. april - 31. december 2024

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Anders Heede, direktør

Revisor

Patriotisk Selskab f.m.b.a
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed primært med ejerandele i andre selskaber i Danmark og andre EU-lande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 78.399, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 38.399.

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabets ledelse forventer at kapitalen reetableres ved et fremtidigt salg af kapitalinteresser. Selskabets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 29. april - 31. december

	Note	2024 kr.
Bruttotab		-25.685
Finansielle indtægter		1.763
Finansielle omkostninger		<u>-54.477</u>
Årets resultat		<u><u>-78.399</u></u>
Overført resultat		<u>-78.399</u>
		<u><u>-78.399</u></u>

Balance 31. december

	Note	2024 kr.
AKTIVER		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.281.337</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.281.337</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.281.337</u>
Likvide beholdninger		<u>36.607</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.607</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.317.944</u></u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-78.399</u>
Egenkapital i alt		<u>-38.399</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.356.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.356.343</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.356.343</u>
Passiver i alt		<u><u>1.317.944</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 29. april 2024	0	0	0
Årets resultat	0	-78.399	-78.399
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-78.399	-38.399

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for V90 Invest ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2024 er aflagt i kr.

Der er ingen sammenligningstal, idet 2024 er selskabets første regnskabsperiode.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, samt andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder finansielle omkostninger vedr. mellemregning med selskabsdeltager.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Kapitalandele i unoterede aktier måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, herunder gæld til anpartshaver måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.